
Regione Lazio
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 5 luglio 2021, n. G08842

Assegnazione di personale mediante mobilità volontaria, ai sensi dell'art.30 del d.legs.165/2001, per la
copertura, attraverso passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni categoria D profilo professionale Esperto
Area Economica e Finanziaria. Scorrimento graduatoria.

06/07/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 67



OGGETTO: Assegnazione di personale mediante mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 

                       del d.lgs. 165/2001, per la copertura, attraverso passaggio diretto tra 

                       pubbliche amministrazioni categoria D profilo professionale Esperto Area 

                       Economica e Finanziaria. Scorrimento graduatoria. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE 
 

VISTA la legge regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 concernente: “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 

regionale “, e successive modifiche; 

 

VISTO il regolamento regionale del 6 settembre 2002, n. 1, concernente il “Regolamento di 

organizzazione degli uffici della Giunta Regionale e successive modifiche; 

 

VISTA la legge statutaria della Regione Lazio 11 novembre 2004, n. 1; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 274 del 05.06.2018 con la quale viene conferito al 

Dott. Alessandro BACCI l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Affari Istituzionali, 

Personale e Sistemi Informativi; 

 

VISTO il regolamento regionale del 19 marzo 2021, n. 4, in particolare l’art.17 che prevede al 

comma 1, lettera a) la modifica della denominazione della Direzione regionale “Affari Istituzionali, 

Personale e Sistemi Informativi” in “Direzione regionale “Affari Istituzionali e Personale”; 

 

VISTE le deliberazioni di Giunta regionale del 27 dicembre 2019, n. 1010 concernente: “Piano 

triennale del fabbisogno di personale della Giunta regionale del Lazio 2019-2021. Aggiornamento del 

Piano triennale del fabbisogno di personale della Giunta regionale del Lazio 2018-2020.” e del 18 

dicembre 2020, n. 1010 concernente: “Piano triennale del fabbisogno di personale della Giunta 

regionale del Lazio 2020-2022. Aggiornamento del Piano triennale del fabbisogno di personale della 

Giunta regionale del Lazio 2019-2021”; 

  

VISTA la determinazione n. G09035 del 29 luglio 2020 con la quale è stato approvato l’avviso di 

selezione di personale mediante mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 del d.lgs. 165/2001, per la 

copertura, attraverso passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, di n. 22 posti, categoria D del 

comparto Funzioni Locali, profilo professionale di Area Economica e Finanziaria, pubblicato sul 

BUR n. 96 del 30 luglio 2020, nonché sul sito istituzionale della Regione; 

 

VISTA la determinazione G02498 del 08.03.2021 ad oggetto:” Selezione di mobilità volontaria, ai 

sensi dell'art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, per la copertura, attraverso passaggio diretto tra pubbliche 

amministrazioni, di n. 22 posti, categoria D del comparto Funzioni Locali, profilo professionale di 

Esperto Area Economica e Finanziaria. Approvazione verbali e graduatoria finale, nomina dei 

vincitori; 

 

VISTA la nota prot. n. 563752 del 28.06.2021 dell’Area Trattamento Giuridico che, a seguito della 

determinazione del Direttore della Direzione regionale “Affari Istituzionali e Personale n. G06780 

del 04.06.2021 con la quale è stato approvato lo scorrimento della graduatoria di cui alla 

determinazione n. G02498/2021  e sono stati nominati vincitori della selezione di mobilità volontaria, 

ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. n. 165/2001, attraverso passaggio diretto tra pubbliche amministrazioni, 

i candidati idonei collocatisi dopo il n.22 della menzionata graduatoria, comunica l’elenco dei 

dipendenti di cat. D, profilo professionale Esperto Area Economica e Finanziaria, che hanno stipulato 

il contratto individuale di lavoro a tempo pieno ed indeterminato per l’inquadramento degli stessi nei 

ruoli del personale di qualifica non dirigenziale degli Uffici della Giunta Regionale del Lazio con le 

relative strutture di assegnazione; 

 

06/07/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 67



PRESO ATTO delle successive indicazioni pervenute con e-mail del 02.07.2021; 

 

RITENUTO, per quanto sopra, di assegnare come da tabella sotto indicata i dipendenti di cat. D 

profilo professionale Esperto Area Economica e Finanziaria che hanno sottoscritto il contratto 

individuale di lavoro a tempo pieno ed indeterminato per l’inquadramento nei ruoli del personale di 

qualifica non dirigenziale degli Uffici della Giunta Regionale del Lazio con la struttura di 

assegnazione e la decorrenza a fianco indicata: 

 

 

 

N. COGNOME NOME CTG.G CTG.E DIREZIONE REGIONALE DECORRENZA. 

 

 

1 

 

 

PERLA 

 

 

GIANLUCA 

 

 

D3  

 

 

D4 

 

Direzione regionale Affari 

Istituzionali e Personale 

 

 

01/07/2021 

 

 

2 

 

ROMEO 

 

ROCCO 

 

 

D3 

 

D4 

 

Direzione regionale Bilancio, 

Governo societario, Demanio e 

Patrimonio 

 

 

01/07/2021 

 
 

 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:  

 

- di assegnare come da tabella sotto riportata i dipendenti di cat. D profilo professionale Esperto Area 

Economica e Finanziaria che hanno sottoscritto il contratto individuale di lavoro a tempo pieno ed 

indeterminato per l’inquadramento nei ruoli del personale di qualifica non dirigenziale degli Uffici 

della Giunta Regionale del Lazio con la decorrenza a fianco indicata: 

 

 

N. COGNOME NOME CTG.G CTG.E DIREZIONE REGIONALE DECORRENZA. 

 

 

1 

 

 

PERLA 

 

 

GIANLUCA 

 

 

D3  

 

 

D4 

 

Direzione regionale Affari 

Istituzionali e Personale 

 

 

01/07/2021 

 

 

 

2 

 

ROMEO 

 

ROCCO 

 

 

D3 

 

D4 

 

Direzione regionale Bilancio, 

Governo societario, Demanio e 

Patrimonio 

 

 

01/07/2021 

 

 

 

Di trasmettere il presente provvedimento alla Direzione regionale Bilancio, Governo societario, 

Demanio e Patrimonio” e alle competenti Aree della Direzione regionale Affari Istituzionali e 

Personale per i conseguenti adempimenti. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

                                                                                                   (Dott. Alessandro BACCI)      

06/07/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 67


